ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS
CNPJ Nº 06.553.879/0001-85

Praça Acelino Resende, nº 150, Centro, Capitão de Campos – PI. Cep: 64.270-000

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
(GUARDA CIVIL MUNICIPAL - GCM)

RESULTADO FINAL - SEGUNDA ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E MENTAL
Municí pio de CAPITA O DE CAMPOS - PI por meio do Prefeita Municipal e da
Comissa o Organizadora do Concurso Pu blico nomeada pela Portaria do Gabinete da
Prefeita (PORTARIA/GP Nº 130/2025 de 26 de junho de 2025) tendo em vista o
EDITAL Nº 001/2025 DO CONCURSO PU BLICO DA GCM DA PREFEITURA DE
CAPITA O DE CAMPOS – PI, torna público o RESULTADO FINAL DA SEGUNDA
ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E MENTAL:

1 – CANDIDATOS APTOS:

CANDIDATOS – COTA PCD
INSCRIÇA O  - NOME
200.275          FELIPE BRAGA DE PAULA
200.696          FRANCIVELTON MOURA DE ABREU
200.231          RONALDO CAMPOS DA SILVA

CANDIDATOS – COTA MULHER
INSCRIÇA O  - NOME
200.821        MARIA KAROLINY DO NASCIMENTO FRANCO
200.713        ANA GABRIELE IBIAPINA BATISTA
201.135        MAYARA DA COSTA MACEDO

CANDIDATOS – AMPLA CONCORRÊNCIA
INSCRIÇA O  - NOME
201.007         JOAO VINICIUS QUEIROZ DE ABREU
201.263        EZAQUIEL DARIO DA SILVA
200.150        GABRIEL CARVALHO ALVES VIEIRA
201.017        ALYSON  LOPES RODRIGUES
201.106       ROGERIO SOUZA DA SILVA JUNIOR
201.368       CHRYSTIAN STEVAN CARVALHO SILVA
200.592       JOAO ALVES DE OLIVEIRA NETO
200.353      ANDREYSON KELLVIN DOS SANTOS SOUSA
200.484        KALINO RITCH IBIAPINA SILVA
201.360        HUGO ALVES DA ROCHA

Gabinete da Prefeita de Capitão de Campos-PI, em 09 de fevereiro de 2026

MARIA ERONEIDE DOS SANTOS GOMES

Prefeita Municipal
Comissão Organizadora do Concurso Público

Nomeada pela Portaria do Gabinete do Prefeita (PORTARIA/GP Nº 130/2025 de 26 de junho
de 2025)

REGINALDO OLIVEIRA DE SOUSA                                    JOSE  AUGUSTO FILHO
PRESIDENTE                                                                MEMBRO

DILMA MARIA DA CONCEIÇA O                             JOA O PAULO LIMA SOUSA

MEMBRO                                                                  MEMBRO